
�práva lužeb hlavního města Prahy 

prí pěvko á organi7ace 

Kw1dratka 19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 70889660 DIČ: CZ70889660 

Objednáváme u Vá 

bjednávka 

B Medical .r.o. 

Křižiko a 56/T

18600 Praha 

IČ: 094780"1 

I 000 ks antigenních te tů TLA VS čr z přední č;, ti no u balené jcdn tli č 

Cena za MJ.. .......... 60.- Kč 

Dle cen vé nabídk_ 

O obní odběr a platba na fakturu 

V řizuje: 

Tel.: 

E-mail:

Datum 

Středisko: 2001 

platno ti 

Cena celkem ,•č. DPH: 

SHMPXOO I XK.K 

0-2100251/MAJ

60 000 00 Kč 

l.c.!placl o�jcdnávk. dodavaicl souhlas! jcjlm �, ckjn�nim v registru $mluv dl< 1.ákona . 4012015 Sb., � pliu.ném 7Jtěni 

kcepta.cl zašlete, pro m. na ,, e u edenou e-mailovou adre u - bn toho nebude tato objedná k.a povalována u závaz.nou. 

Objednávka je ůčinn vkladem do registru smlu ... Pot rzení této objednthl-y LaSlete Lpčl na c-mail uveden$ výši: v objedn vce. 

právu slulcb hl. m. Prahy ji: pr! ixvková organf.ta \?. 

bjcl'1. ncnl t.apsán " bchoonlm rej ·1flku. 

pozorněnl dodavatdi: Na fi ktui'e u ecrt vžd ěislo objc:dn k •. 

I ,11t> <tf>J(,bltl"1<a Jé pl!.énm.,m ::,mu111wm o 1>hdh/�1<J.t111w ... ,11 /r:,1t,mJ/c 
a l:c JI ;á\,0;114' tl<iJ:1tl il! I'" Jtjlm poďCf'Sll'11 (lffv/uJ„yn1t '"""'" 

-



Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Předmět: 

--ce202111:14

Objednávka

Dobrý den pan

potvrzuji přijetí objednávky.

S pozdravem

Dobrý den,

dodatečně posílám podepsanou objednávku.

Prosím o potvrzení přijetí, děkuji.

S pozdravem

Správa služeb hl. m. Prahy

-----Original Message-----

- . 11••• - �- ..... 1 I 1 !li 

Subject: objednávka

Dobrý den,

chtěl bych tímto objednat 1000 ks antigenních testů ATLAS výtěr z
přední části nosu balené jednotlivě.

http s ://www. med sol utions.cz/ atlas-antigen n i-test-vyte r-z-nosu-covid 19-1 ks/

Cena objednávky celkem .............. 60 000,- Kč

Dle cenové nabídky.

Osobní odběr
Platba bankovním převodem: faktura se splatností

S pozdravem
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Odbor investic a správy majetku 

S ráva služeb hl. m. Prah 

• ._ ... . . .. • - � • · •• • · :. I 2:54 PM 

• Su J p p

Dobrý den pan 

DPH stále není. 

S pozdraevm 

Dobrý den, 

děkuji za nabídku. 

Ještě pro upřesnění, ta cena je nejspíš bez DPH že? 

Přeji hezký den. 

S pozdravem 

or investic a spravy majetku 

ráva služeb hl. m. Prah 

From 

Sent: Wednesday, Novem ber 24, 2021 2:20 PM 

Subject: poptávka 

Dobrý den pan 

děkuji za email. 

Na základě i dnešního rozhovoru s Vámi,zasílám informace k testům. 

Při odběru 1000 ks ATLAS výtěr z přední části nosu balené jednotlivě 

mám pro Vás cena 60 Kč za kus. 

Dejte mi prosím vědět,zda budete chtít. 

S pozdravem 
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Dobrý den, 

chtěl bych Vás požádat o cenovou nabídku na 

1000 KS ATLAS - ANTIGENNÍ TEST - VÝTĚR Z NOSU COVID19 lKS 

Děkuji a přeji hezký den. 

S pozdravem 

[Strana] 




